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Nje numer i madh tifozesh do te nisen nga Shqiperia e te tjere do ti bashkohen nga e gjithe
Europa ne Lubjane. Tifozat kuqezi jane organizuar, dhe te enjten date 5 shtator, do te nisen nga
Tirana dhe Durresi me autobuze drejt Sllovenise. Rruga do te jete e lodhshme, por per ta me e
rendesishme eshte fitorja. Dy ore para ndeshjes do te takohen ne Lubjane dhe bashke me
tifoze te tjere do ti drejtohen stadiumit. Pritet te jene me shume se 2 mije shqiptare ne tribuna
dhe spektakli eshte i garantuar.
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